
Osobní číslo: S20N0004KJméno: Stanislav RYBÁŘ, Bc.

Průběh obhajoby diplomové práce:

Otázky oponenta:
1. Z jakého důvodu se student prvotně nezabýval hlavním skladem, kde by se například nízko-obrátkové materiály

přesunuly na novou halu a tím by se vytvořilo více místa v hlavním skladu?
2. Má pro podnik CCW smysl stavět logistické centrum a centralizovat segment logistiky do jednoho místa? Pokud ano,

proč?
Další otázky:

• prof. Ing. Felicita Chromjaková, Ph.D.: Prioritizace objednávky - které položky budou podle početnosti za pracovní
směnu uskladňovány?

• Ing. Tomáš Broum, Ph.D.: Měl jste daný nějaký rozpočet na navrhované změny?
• Ing. Jiří Kudrna, Ph.D.: Uskutečnily se již nějaké Vámi navrhované změny? Provedl jste nějaké finanční zhodnocení

navrhovaných variant?
• Ing. Tomáš Čechura, Ph.D.: K čemu slouží datum na Vámi navrženém štítku?

Klasifikace: Velmi dobře

Datum obhajoby: 14. června 2023


